ＪＸ金属株式会社 広報・IR 部  〒105-8417 東京都港区虎ノ門二丁目 10番 4 号  TEL:03-6433-6056

2024年 9月 25日

各 位

ＪＸ金属株式会社

元日鉱金属株式会社（現ＪＸ金属）社長 坂本 卓「お別れの会」の開催について

 本年 6月 29日に逝去いたしました 元日鉱金属株式会社（現ＪＸ金属）社長 坂本 卓（さかもと た

かし）の「お別れの会」を下記の通り執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日 時 2024年 10月 28 日（月）正午～13時

２．場 所 The Okura Tokyo １階「平安の間」

  東京都港区虎ノ門 2丁目 10−4

３．主 催 ＪＸ金属株式会社

ご来臨の節は、平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら、香典、供物、供花等の儀は固くご辞退申し上げます。

また、会場ホテルの駐車場は混雑が予想されますので、公共交通機関のご利用にご協力をお願いいた

します。

お問い合わせ先

・一 般 の 方：ＪＸ金属株式会社 総務部  （TEL：03-6433-6000）

・報道関係の方：ＪＸ金属株式会社 広報・ＩＲ部 （TEL：03-6433-6056）

以 上

＜坂本 卓 略歴＞

1953年 4月  日本鉱業株式会社 入社

1996年 6月  日鉱金属株式会社 代表取締役社長

2000年 6月  日鉱金属株式会社 代表取締役会長

2002年 9月  新日鉱ホールディングス株式会社 代表取締役会長

2003年 6月  新日鉱ホールディングス株式会社 相談役

2010年 4月  ＪＸホールディングス株式会社 名誉顧問

2020年 6月   ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社 名誉顧問